
INFORMACE O ŠD „ ŽEROTÍNKY“ 

PROVOZ: RANNÍ ŠD:  6:30 -8:00 

 ODPOLEDNÍ:  po skončení vyučování – 17:30 hod. 

VYZVEDÁVÁNÍ DĚTÍ: 12:45 – 14:00  

  15:30 – 17:30 

 PROSÍME, DODRŽUJTE TYTO HODINY! 

PLACENÍ ŠD: Platba družiny „Žerotínky“ je rozdělena na dvě části: 

1. Platba školného  

(400 Kč měsíčně) na účet 006023 – 2000795359/0800  V. S. 222 

Platba je 2 000 Kč na pololetí nebo 4 000 Kč na celý rok 
(do zprávy pro příjemce uvádějte prosím jméno dítěte, za které platbu poukazujete.) 

V ojedinělých případech možno zaplatit v hotovosti u pí. vych. I. Bejčkové.  
 

2. Platba do fondu ŠD „Žerotínova“ 50 Kč měsíčně, respektive 250 Kč na pololetí nebo 

500 Kč na celý rok v hotovosti u pí.  vych. I. Bejčkové. 

(platíme z toho doplatek na výlety, vánoční dárky a pohoštění na besídku, karneval, 

Čarodějnice atd.) Platbu prosím uhraďte od 16. 9. do 30.9.2024 v hotovosti. Prosím 

neposílat na účet. 

DOPORUČUJEME, ABY SI DĚTI PŘINESLY VĚCI NA 

PŘEVLEČENÍ (tričko, tepláky, kraťasy) Dětem všechny věci 

podepište!!! 

Je důležité, aby dítě vyzvedávali pouze osoby zapsané v zápisovém lístku. (Jakoukoliv změnu lze do 

zápisového lístku zaznamenat - přidání/odebrání vyzvedávající osoby, změna tel. čísla atp. Pokud má být 

dítě vyzvednuto osobou, která v zápisovém lístku není uvedena nebo pokud má dítě vyjímečně odcházet ze 

školní družiny samostatně, musí být tato informace písemně podložená (Napsat na papír datum, jméno 

dítěte a jméno osoby, která ho vyzvedne, případně čas, ve kterém má dítě samo družinu opustit a podpis 

zákonného zástupce). V žádném případě děti nemohou odejít na telefonický hovor, SMS zprávu nebo email. 

Středy jsou vyhrazeny na konání akcí ŠD. 

Odd. ŠD: „Zelená“ Jana Vosická (tel. 608 765 496) 2.C + část 0.B 

„Červená“ Jana Jouzová (tel. 604 115 747) 4.C 

 „Modrá“ Ivana Němečková (tel. 732 740 275) 1.C 

 „Žlutá“ Ivana Bejčková (tel. 732 818 629) 2.D + část 0.B 

 Třída 3. C (2. patro): Denisa Chaloupková (tel. 605 153 449)  

Prosíme rodiče, aby volali jen v nutných případech!! 

VE VEČERNÍCH HODINÁCH NEVOLEJTE 



 

   

Nabídka kroužků  

 

Keramika  PO:    15:00 - 16:00 

Florbal PO: 14:00 – 15:00 (2. – 5. třída) 

Keramika  ÚT:  13:30 - 14:30 

Vaření ÚT:  15:30 – 16:30 (od 2. třídy)  

Pohybové hry ÚT:  14:00 – 15:00 (2. třída) 

Pohybové hry ÚT: 15:00 – 16:00 (1. třídy) 

Pohybové hry ČT: 14:00 – 15:00 (4. třídy)  

Jóga ČT: 15:00 – 16:00 (od 2. třídy) 

 

Za každé pololetí (14 lekcí) se platí 800 Kč za kroužek,  

Vaření 900 Kč + 300 Kč suroviny 

Keramika 1000 Kč +200 Kč materiál 

 

Zápis do kroužků bude od 18. 9. 2023 v ŠD.  

Rozpis kroužků s přesnými údaji bude vyvěšen v ŠD.  

Začátek kroužků v týdnu od 2. 10. 2023. 

 


